各位

2024年 1月 17日

アスパラントグループ株式会社

（お問い合わせ先） 浜田 康彦

電話：03-3568-2572（代）

メール：agir@aspirantgroup.jp

大和紡績株式会社の株式取得予定日変更に関するお知らせ

アスパラントグループ株式会社の関連ファンドは、2023 年 11 月 22 日付「大和紡績株式

会社の株式譲受けに関するお知らせ」にて公表しておりましたとおり、株式会社アスパラン

トグループ SPC11号を通じて、ダイワボウホールディングス株式会社（東証プライム 3107。

以下、「ダイワボウ HD」）より大和紡績株式会社の普通株式の一部（発行済株式数の 85.0%）

を取得する株式譲渡契約を締結いたしました。本件につきまして、添付、ダイワボウ HDに

よる「連結子会社（特定子会社）の株式譲渡予定日変更に関するお知らせ」に記載のとおり、

株式取得予定日が当初予定していた 2024 年 1 月 18 日より変更となりましたのでお知らせ

いたします。

以上

■ 添付資料： ダイワボウ HDのリリース「連結子会社（特定子会社）の株式譲渡予定日変

更に関するお知らせ」

mailto:agir@aspirantgroup.jp

2024年 1月 17日

各 位

会 社 名 ダイワボウホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長     西村 幸浩

（コード番号 3107 東証プライム）

問合せ先 取締役 経営戦略室長   猪狩 司

 （TEL．06－7739－7300）

連結子会社（特定子会社）の株式譲渡予定日変更に関するお知らせ

当社は 2023 年 11 月 22 日付「連結子会社（特定子会社）の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて、当

社の連結子会社（特定子会社）である大和紡績株式会社の発行済株式の 85.0%を、アスパラントグループ株式

会社が運用するファンドである AG３号投資事業有限責任組合及びその他関連ファンドが発行済株式の全てを

所有する株式会社アスパラントグループ SPC11号に譲渡（以下、「本件譲渡」）することを公表しておりました

が、本件譲渡の日程に変更が生じることとなりましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社は、株式会社アスパラントグループSPC11号との間で株式譲渡契約を締結後、株式譲渡の実行に向けて

準備等を進めてまいりましたが、本件譲渡の実行条件における確認事項及び手続に時間を要しており、下記2

のとおり本件譲渡の実行日の変更を見込んでおります。なお、両社ともに、株式譲渡契約に基づき本件譲渡を

実施する方針に変更はございません。

2. 変更の内容

     当初の予定     今後の予定

株式譲渡実行日  2024年 1月18日（予定）   2024年 2月～3月中

3. 今後の見通し

なお、本件譲渡による決算への影響は、精査中であり、開示すべき事項が生じた場合は速やかにお知らせい

たします。

以 上